

KLEIN & CO ApS

Dronningensvej 29 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2020

Mie Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLEIN & CO ApS
Dronningensvej 29 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 31584620

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 700.005 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.207.026 og en egenkapital på kr. 2.833.697.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.155.090	2.621.374
Personaleomkostninger	1	-1.049.721	-1.386.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-143.069	-141.582
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		962.300	1.093.306
Andre finansielle omkostninger		-12.878	-11.034
Ordinært resultat før skat		949.422	1.082.272
Skat af årets resultat	3	-249.417	-253.538
Årets resultat		700.005	828.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		589.405	720.734
I alt		700.005	828.734

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		546.392	492.755
Materielle anlægsaktiver i alt	4	546.392	492.755
Deposita		69.552	67.526
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.552	67.526
Anlægsaktiver i alt		615.944	560.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.148.792	1.438.403
Udskudte skatteaktiver		0	797
Andre tilgodehavender		459	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.149.251	1.439.200
Likvide beholdninger		1.441.831	907.422
Omsætningsaktiver i alt		2.591.082	2.346.622
Aktiver i alt		3.207.026	2.906.903

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		2.473.097	1.777.025
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.833.697	2.135.025
Hensættelse til udskudt skat		23.447	0
Hensatte forpligtelser i alt		23.447	0
Deposita		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gæld til banker		3.500	4.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.032	37.308
Skyldig selskabsskat		167.780	192.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.208	511.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.362	11.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.882	756.878
Gældsforpligtelser i alt		349.882	771.878
Passiver i alt		3.207.026	2.906.903

Noter

1. Personaleomkostninger

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget 2 3

Lønninger 922.749 1.239

Pensioner 115.217 131

Andre omkostninger til social sikring 11.755 16

Personaleomkostninger i alt 1.049.721 1.386

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Goodwill 0 0

Tab ved salg 11.769 0

Produktionsanlæg og maskiner 131.300 142

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver i alt 143.069 142

3. Skat af årets resultat

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat 219.780 246

Regulering af udskudt skat 24.244 5

Regulering af tidligere års skat 5.393 2

Skat af årets resultat i alt 249.417 253

4. Materielle anlægsaktiver i alt

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo 1.346.482

Regulering, primo -262.756

Afgang i årets løb -906.305

Tilgang i årets løb 602.541

Kostpris 31. december 2019 779.962

Af-/nedskrivninger, primo -853.727

Regulering, primo 337.422

Af-/nedskrivninger, solgte aktiver 382.035

Af-/nedskrivninger, regulering primo 32.000

Årets af-/nedskrivninger -131.300

Af-/nedskrivninger 31. december 2019 -233.570

Materielle anlægsaktiver i alt 546.392

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2